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TRANSAKTIONER Invesco Real Estate, ett internationellt investment management-företag, har genomfört sitt första förvärv i
Sverige. Förvärvet gäller Mölnvik handelsområde i Värmdö, som Invesco har köpt av Sveafastigheter och Möller &amp;amp;
Partners.

Mölnvik handelsområde omfattar cirka 16 500 kvadratmeter uthyrningsbar yta. Köpeskillingen ligger på strax under 40 miljoner euro (cirka 360 miljoner
kronor).<br /> <br /> Invesco Real Estate har företrätts av sin skandinaviska samarbetspartner Scius Partners. <br /> <br /> Handelsområdet förvärvades för
åt iii-BVK Europa-Immobilien-Spezialfonds, en institutionell fastighetsfond av Bayerische Versorgungskammer, som Invesco Real Estate har förvaltat
sedan 2000.<br /> <br /> Byggnaderna i handelsområdet är nybyggda eller under uppförande. De är uthyrda till välkända hyresgäster på avtal med en
genomsnittlig löptid på över tio år.<br /> <br /> - Jag är mycket glad över att samarbetet med Scius Partners redan har givit utdelning. Detta är ett bra första
steg för Invesco Real Estates expansion in i Skandinavien. Vi ser fram emot att genomföra fler förvärv i regionen den närmaste tiden, säger Andy Rofe,
Managing Director på Invesco Real Estate i Europa.<br /> <br /> &#150; Sedan vi förvärvade fastigheterna tillsammans med Möller &amp; Partners har vi
utvecklat dem till ett attraktivt handelsområde med stabila och välkända hyresgäster. I och med att samtliga ytor nu är uthyrda går området in i en ny fas och
det är därför naturligt att en ny part tar över. M&amp;P har skött uthyrningen och lett det dagliga arbetet med utvecklingen av fastigheterna på ett utmärkt
sätt och vi hoppas kunna genomföra flera gemensamma projekt framöver, säger Sveafastigheters vd Simon de ChÃ¢teau.<br /> <br /> &#150;
Handelsområdet har en bra hyresgästmix och utvecklingen har gått över förväntan. Värmdö är en expansiv och attraktiv kommun och köparna tar över ett
fastighetsbestånd med hög kvalitet på såväl byggnader som hyresgäster, säger Henrik Jussi-Pekka, vd på Möller &amp; Partners.<br /> <br /> Catella har
varit säljarnas rådgivare i affären.<br />
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